Model 175 系列微差压传感器的核心部件是一个电容式压力敏感元件，由不锈钢膜片
与固定电极构成一个电容，其值随压力变化而变。采用本公司特殊专利技术精心设计
的传感器敏感元件和独特的检测电路确保了产品良好的温度性能和长期稳定性。
Model 175 具备一键清零按钮，无需任何附加设备即可进行校准。独特的双色 LED 显
示传感器是否在正常运行，超压，或在零校准过程中。
Model 175 微差压传感器 / 变送器可用来测量差压或表压，输出为 0-5V，0-10V，
4-20mA，也 可 以 特 制 为 其 他 输 出。Model 175 在 室 温 下 精 度 为 ±0.8%FS，
±0.4%FS 或 ±0.25%FS。温度补偿范围在 2 ～ 77℃，温度影响小于 ±0.05%FS/℃。

B: 双向差压
输出
A: 4-20mA
B: 0-5VDC
C: 0-10VDC
精度
8: 0.8%FS
4: 0.4%FS
2: 0.25%FS
标定证书
Y: ( 提供 )
N: ( 无 )
型号
71 5
in. W.C. ( 单向 ) in. W.C. ( 双向 ) Pascal ( 单向 ) Pascal ( 双向 )
W00R1D=0 to 0.1 in. WC W0R05B=-0.05 to 0.05 in. WC P0025D=0 to 25 Pa P12R5B=-12.5 to 12.5 Pa
W0R25D=0 to 0.25 in. WC W00R1B=-0.1 to 0.1 in. WC P0050D=0 to 50 Pa P0025B=-25 to 25 Pa
W00R5D=0 to 0.5 in. WC W0R25B=-0.25 to 0.25 in. WC P0100D=0 to 100 Pa P0050B=-50 to 50 Pa
W0001D=0 to 1 in. WC W00R5B=-0.5 to 0.5 in. WC  P0250D=0 to 250 Pa P0100B=-100 to 100 Pa
W02R5D=0 to 2.5 in. WC W0001B=-1.0 to 1.0 in. WC   P0500D=0 to 500 Pa P0250B=-250 to 250 Pa
W0005D=0 to 5 in. WC W02R5B=-2.5 to 2.5 in. WC   P1000D=0 to 1000 Pa P0500B=-500 to 500 Pa
W0010D=0 to 10 in. WC W0005B=-5 to 5 in. WC P2500D=0 to 2500 Pa P1000B=-1000 to 1000 Pa
W0025D=0 to 25 in. WC W0010B=-10 to 10 in. WC P5000D=0 to 5000 Pa P1250B=-1250 to 1250 Pa
W0050D=0 to 50 in. WC W0025B=-25 to 25 in. WC P100CD=0 to 10000 Pa P2500B=-2500 to 2500 Pa
W0100D=0 to 100 in. WC W0050B=-50 to 50 in. WC P250CD=0 to 25000 Pa P5000B=-5000 to 5000 Pa
   P125CB=-12500 to 12500 Pa
官网 : www.alphainstruments.com.cn  .  电话 : 0755-82594681  .  邮箱 : contact@alphainstruments.com